
 
 

UCHWAŁA NR VIII/69/2025 
RADY GMINY BATORZ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Batorz 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Batorz  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sołtysom Gminy Batorz  dietę w wysokości 200,00 zł z tytułu każdorazowego uczestnictwa 
w sesji Rady Gminy Batorz. 

§ 2. Wypłata diety następuje w terminie do 10 dnia następnego miesiąca, na podstawie listy wypłat 
sporządzonej w oparciu o listę obecności na sesji Rady Gminy Batorz. 

§ 3. Sołtys będący jednocześnie radnym, otrzymuje za udział w sesji Rady Gminy jedną dietę w wysokości 
należnej radnemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Batorz. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/11/2014  Rady Gminy Batorz z dnia 29 grudnia 2014. r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych i sołtysów gminy Batorz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Beata Bernadeta Kucia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2165


	UCHWAŁA NR VIII/69/2025 RADY GMINY BATORZ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-11T11:57:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




